
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd 

Adresa    Sheshi  Angjesise Librazhd  

Personi pergjegjes       Bajram Pishkashi (e-mail bajram.pishkashi@outlook.com) 

Tel/Fax  051423048  

E-mail   Shaujesjellesilibrazhd@yahoo.com 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- pune.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref: 51793-12-01-2022. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: NDERTIM RRJETI KUZ , FUSHA E GURRES , 

QYTETI LIBRAZHD 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): ): Ujerat e zeza, mbeturinat , pastrimi dhe 

sherbimet mjedisore- 90.  

6. Fondi limit: 8 333 000 (tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije) leke pa tvsh .  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.12.2022   Ora: 09:00. 

 

mailto:Shaujesjellesilibrazhd@yahoo.com

